
KARLSTADS TRÄDGÅRDSSÄLLSKAP 
 
 
 
 
VALBEREDNINGENS FÖRSLAG TILL FUNKTIONÄRER 2021 
 
 
Val av ordförande Ann Elgemark, Öströms väg 14, 660 50 Vålberg    Omval 1 år 
   070-601 88 70  elgemark@live.se 
 
Val av kassör  Inger Karlsson, Stinsgatan 8 Lgh 1101, 652 26 Karlstad  Omval 2 år 
   076-139 50 80  inger.ia.karlsson@gmail.com 
 
 
Val av övriga  Odd Råberg, Frödingsvägen 2, 663 34 Skoghall   Omval 2 år 
ledamöter  070-453 57 60   oraberg@fripost.org  
 
   Gun-Britt Scherp, Strandviksvägen 30, 656 39 Karlstad  Omval 2 år 
   070-622 02 81  gbscherp@gmail.com  
 
 
Kvarstår 1 år gör  Holger Bryntesson, Storsvängen 26, 654 68 Karlstad 
ledamöterna  070-520 00 91  holger@bryntesson.org  
 
   Emma Franzén, Tolvmansgatan 13, 654 60 Karlstad 
   054-154714, 070-608 4214   emmaf@hotmail.com 
 
   Solveig Lundberg, Vikengatan 10, 652 26 Karlstad 
   054-545136  070-511 93 98   solveig.warpnas@telia.com 
 
   Ulrika Neldorin, Fågelsångsvägen 18, 652 31 Karlstad 
   070-758 50 04  gataverde@fripost.org 
 
 
Val av revisor  Hans Nässla, Blombackagatan 4, 654 69 Karlstad   Omval 2 år 
   070-238 19 89   hans@nassla.se 
 
Kvarstår 1 år gör Margareta Paulsson Ring, Lundagårdsgatan 23 B, 
   667 34 Forshaga, 073-959 84 18  magameg@hotmail.se 
 
Val av revisors- Kerstin Karlsson, Örngatan 47, 654 65 Karlstad   Omval 1 år 
suppleant  070-321 55 17  kerstin@yka.se 
 
 
 
Val av valbered- Yngve Karlsson, Örngatan 47, 654 65 Karlstad   Omval 1 år 
ning   070-381 44 32  yngve@yka.se  
 
   Ingrid Byman, Yttersvängen 53, 654 68 Karlstad   Omval 1 år 
   054-830810,   072-577 78 34   ingrid.byman@telia.com  


